ЗАСЕДАНИЕ СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИГОРОДНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

РЕШЕНИЕ

17.02.2017 г.                           с. Михайловское                                       № 2

«О внесении изменений   и дополнений
 в Устав Михайловского сельского поселения
 Пригородного района Республики Северная Осетия-Алания»

Рассмотрев протокол заседания собрания представителей Михайловского сельского поселения  №2  от 17.02.2017г.  Собранием представителей Михайловского сельского поселения  было вынесено РЕШЕНИЕ:

1. Внести изменения и дополнения  в Устав Михайловского сельского поселения;

2. Настоящее решение вступает в силу  с момента опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]

Глава Михайловского
сельского поселения                                                                 А.З. Кисиев